quam ex hiis Beronenfis Ecclefia elegerit, prepofito qui pro
tempore fuerit, vnuin magnum teracium et officiatis Ecclefie
tea iura et ipfi Ecclefie cenfum debitum integre perfoluens,
eandem curlein poffidebit. Prêter hec, fi ad aUquem uel

aliquam, qui de famiUa nobiUs R. Gomitis de Habfburch, uel
alicuius fuccefforum eius fuerint fine liberis decedentem eandem

curtis deuoluta fuerit, ipfe R. comes de Habfburch uel
aUquis eius fucceffor nichd in ea sibi iuris vfurpabit. Sed ad

ecclefiam Beronenteni libere de ipfa et pro ut expedierit ordi-
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nanda reuertetur. Vt autem hec firma et inconuulfa confidant,
duas cartas conferite fecimus, eas dicti B. Comitis de

Habfburch et ecclefie noftre Sigilfis roborantes, vna apud H. et
eius fucceffores, altera in armario noftro diligenter conferuanda.

Acta funt hec in Ecclefia Lucernenfi, anno M°. CC°. XXVI0.
Friderico Bomanorum Imperatore in Sicilia agente et filio eius

H. in Alemania regnante. Telles H. Cul'tos Beronenfis,
Arnoldus Cuftos Lucernenlis, Bernhardus de Meken. F. Bern-
hardus de Ottenbach, plebani, Albertus Cinko, H. cellerarius,
Berchtoldus an der Munin, G. Bienen, filius, eines Lucernenses.

Liber crinitus fol. 23 und 23 b.

Gedruckt bei Schöpflin, Alsatia diplom. I. 358—359 ;

höchst ungenau auch im Geschichtsfreimel XXIV, 151.

Nr. 24.

1227, 15. August. Brugg.

Graf Budolf von Habsburg und seine Söhne Albrecht
und Rudolf vergaben an Münster* Güter in Bamnach. Sappen-
heim und Schlierbach.

Bvdolfof dei gratia lantgratiius All'atte et cornei' de

Habefburc, vniuerfis fidelibus Chrifti inperpetuiim. Nouerint
vniuerfi prefentef et poderi, quod uof una cum dilectis | liliif
noftrif, Alberto et Rvdolfo corrritibns, curtef, vraeaf ac ref
aliaf, quaf Chvnradus plebanus de Bamnach quoad uiueret
habere etebuit, et quoque | relieta felici!' i*ecor*(lationil' Heinricih
militif de Ormarfhein1) nomine dotif adhuc pol'fidet. et in uita
l'ua tantummodo pol'lidere debet: totum hoc, cuius proprietà!'
I ad nof fpectare dinol'citur, cirai omni iure, libere el abl'que
conditione qualibet, beroneirif ecclefie in honore beati Micha-
helif dedicate, cpiam leteranms2), tradidinrus perpetuo poffi- j*

dendaf. Srrnt autem in uniuerfo quatuor ingéra uiiiearmn. et friro-
poza una in viUa Bamnach, Hvba in Sapenheim, curia in SUrbah

') Ottmarsheim.
2) Vgl. hiezu die Stellen im silbernen Plenarirrm und in Liber

reliquiarum oben pag. 22.
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et quecuiique idem plebanuf, et fupradicta | domina, in parodila